
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

 

DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS ZVEJAS RĪKU 
SADALES KOMISIJAS PROTOKOLS 

 
25.11.2025. 

Nr. 2025/3.15.1/12 
 
Sēde sasaukta 2025.gada 25.novembrī plkst.18:00 
Sēde sākta 2025.gada 25.novembrī plkst.18:00 
 
Darba grupā piedalās 4 komisijas locekļi: Egita Bublauska, Samanta Šēle, Arta 
Grudule, Jans Millers.  
 

 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pašpatēriņu iesniegumu izskatīšanu 

zvejai Baltijas jūras piekrastē Vērgales pagastā 2026.gadā. 

 

 
Komisijas Darbu grupu priekšsēdētāja  Egita Bublauska 
 
Sēdi protokolu sastādīja komisijas sekretāre Madara Kalniņa 
 

1.PAR RŪPNIECISKĀS ZVEJAS TIESĪBU NOMAS PAŠPATĒRIŅU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANU ZVEJAI BALTIJAS JŪRAS PIEKRASTĒ VĒRGALES PASGASTĀ 

2026. GADĀ 

 

Komisijas priekšsēdētāja Egita Bublauska informē – Pašvaldībā ir saņemti 18 
fizisku personu iesniegumi (Pielikums Nr.1), kuros lūgts iedalīt zvejas rīkus pašpatēriņa 
zvejai 2026.gadam Baltijas jūras piekrastē Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Vērgales pagasta administratīvajā teritorijā. 

Iesniegumi izvērtēti saskaņā ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes ar 
2025.gada 28.augusta lēmumu Nr. 713 apstiprinātiem noteikumiem “Par rūpnieciskās 
zvejas tiesību iznomāšanas kārtību Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā” 

Saskaņā  ar  Valsts vides dienesta Kurzemes reģionālās vides pārvaldes sniegto 
informāciju, iesniedzējiem nav konstatēti zvejas tiesību nomas līguma un normatīvo aktu 
pārkāpumi. 

Iesniegumi izvērtēti un komisija ir konstatējusi, ka 18 pretendentu iesniegumi 
atbilst Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes ar 2025.gada 28.augusta lēmumu 
Nr. 713 apstiprinātiem noteikumiem “Par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas 
kārtību Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā”. 

 



 
 

Atklāti balsojot:  
“PAR” – 4 (Egita Bublauska, Samanta Šēle, Arta Grudule, Jans Millers) 
“PRET” – nav  
“ATTURAS” – nav 
 
Zvejas rīkus sadales komisija NOLEMJ:  
 
1. Piešķirt zvejas rīkus saskaņā ar Pielikumā Nr.1 norādīto. 

 
 
Sēde slēgta plkst.19:00 
 
Komisijas locekļi:          E.Bublauska  

 
S.Šēle 

 
           I.Jurkeviča 

 
A.Grudule 

 
J.Millers 

 
 
 

 
 
Protokolu sagatavoja                                                                           M. Kalniņa 
 


